














	
		
			
				

			

		

	





	
	
		
			
				
					[image: Logo AutoRevue.cz]
				
			


			
				
					
					
					
				

				Menu

			

			


			
					Testy
	Diskuzní fórum
	Elektromobily
	Automobilky
	Ojetiny


			

			
				
					
						
					
				

			


			
			
				
					
						
					
				
			



		


		
			Zavřít


			
		
	
			       
        			Škoda
			

	
			       
        			Volkswagen
			

	
			       
        			Zajímavosti
			

	
			       
        			Premiéry
			

	
			       
        			Ojetiny
			

	
			       
        			Byznys
			

	
			       
        			Elektromobily
			

	
			       
        			Retro
			

	
			       
        			Svět motorů TV
			

	
			       
        			České ceny
			

	
			       
        			První svezení
			

	
		

	


			
				
					
					
				

			

							
			
				
					
						Automobilky
					

					
						
							Škoda
						

						
							Toyota
						

						
							Volkswagen
						

						
							Hyundai
						

						
							Ford
						

						
							Další značky
						

					

				

				
					
						Rubriky
					

					
						
							Český trh
						

						
							Výbava
						

						
							Premiéry
						

						
							Technika
						

						
							Historie
						

						
							Ostatní rubriky
						

					

				

				
					
						Diskuzní fórum
					

					
						Videa
					

					
						Elektromobily
					

					
						Testy
					

					
						Ojetiny
					

					
						MotoGP
					

				

			


			


			
				
					
						[image: Facebook icon]
					
					
						[image: Twitter icon]
					
					
						[image: Instagram icon]
					

				

			


		
	
		

	



	






	



	
		
			
			
			
			
			
			
			
			[image: Nový Citroën C3 už dostal i spalovací motory. Hybrid bude do města jasná volba | Zdroj: Citroën ]
		
	
	
		
			
				Nový Citroën C3 už dostal i spalovací motory. Hybrid bude do města jasná volba
			

		

		
			D. FuglevičDaniel Fuglevič
			
				9. dubna 2024
			

			
				
					Citroën
				

			

			
				1
			

		


	






	



	
		
			
			
			
			
			
			
			
			[image: Nová Škoda Kodiaq konečně v akci! Prohlédněte si obrovskou galerii, do prvního svezení zbývají hodiny]
		
	
	
		
			
				Nová Škoda Kodiaq konečně v akci! Prohlédněte si obrovskou galerii, do prvního svezení zbývají hodiny
			

		

		
			V. KaderaVladimír Kadera
			
				8. dubna 2024
			

			
				
					Galerie
				

			

			
				9
			

		


	






	



	
		
			
			
			
			
			
			
			
			[image: Volkswagen slaví 50 let výroby legendárního Golfu. Bestselleru už vzniklo přes 37 milionů kusů | Zdroj: Volkswagen ]
		
	
	
		
			
				Volkswagen slaví 50 let výroby legendárního Golfu. Bestselleru už vzniklo přes 37 milionů kusů
			

		

		
			D. FuglevičDaniel Fuglevič
			
				7. dubna 2024
			

			
				
					Volkswagen Golf
				

			

			
				17
			

		


	






	



	
		
			
			
			
			
			
			
			
			[image: YES! byla automobilka kluků, kterým se nechtělo do korporátu. Tisk uchvátili, berňák už moc ne | Zdroj: Wheelsage ]
		
	
	
		
			
				YES! byla automobilka kluků, kterým se nechtělo do korporátu. Tisk uchvátili, berňák už moc ne
			

		

		
			V. KaderaVladimír Kadera
			
				6. dubna 2024
			

			
				
					Zajímavosti
				

			

			
				1
			

		


	






	



	
		
			
			
			
			
			
			
			
			[image: První malé Audi přijelo před 50 lety. Žilo krátce, jeho myšlenka dnes pokračuje u Volkswagenu | Zdroj: Audi ]
		
	
	
		
			
				První malé Audi přijelo před 50 lety. Žilo krátce, jeho myšlenka dnes pokračuje u Volkswagenu
			

		

		
			D. FuglevičDaniel Fuglevič
			
				6. dubna 2024
			

			
				
					Audi
				

			

			
				11
			

		


	









	
		
	 		

	
		
			
			[image: Bentley ukazuje šperkovnici na kolech. Speciální Continental GTC dostal zlato i diamanty | Zdroj: Bentley ]
		
	

	
		
			
				Bentley ukazuje šperkovnici na kolech. Speciální Continental GTC dostal zlato i diamanty
			

		

		
			D. FuglevičDaniel Fuglevič
				
					9. dubna 2024
				

				
					
						Bentley
					

				

				
					1
				

			
		

	



    

	
		
			
			[image: Nový Opel Frontera konečně oficiálně! Do terénu už se nechystá, jeho úkol je naprosto jasný]
		
	

	
		
			
				Nový Opel Frontera konečně oficiálně! Do terénu už se nechystá, jeho úkol je naprosto jasný
			

		

		
			M. RychteraMario Rychtera
				
					9. dubna 2024
				

				
					
						Opel
					

				

				
					1
				

			
		

	



    

			
				
					
						

					

				

				
					
						

					

				

			

	 		

	
		
			
			[image: I takto může vypadat Lamborghini Revuelto. Možnosti divize Ad Personam jsou rozsáhlé | Zdroj: Lamborghini ]
		
	

	
		
			
				I takto může vypadat Lamborghini Revuelto. Možnosti divize Ad Personam jsou rozsáhlé
			

		

		
			D. FuglevičDaniel Fuglevič
				
					9. dubna 2024
				

				
					
						Lamborghini
					

				

				
			
		

	



    

	
		
			
			[image: Nová Škoda Octavia se už vyrábí, ale zanedlouho se bude stěhovat. Superb vyklidil pole]
		
	

	
		
			
				Nová Škoda Octavia se už vyrábí, ale zanedlouho se bude stěhovat. Superb vyklidil pole
			

		

		
			V. KaderaVladimír Kadera
				
					9. dubna 2024
				

				
					
						Škoda
					

				

				
					2
				

			
		

	



    


	
		Diskuzní fórum

	

	
		
  jaký je u vás počasí?
  05:03



  Pokutový koutek
  04:55



  Kdy budete přezouvat na letní?
  04:53



  Další co to měl v ruce
  22:41



  Superb 4 pokec
  22:03



  Golf VIII
  19:42



  Tesla Cybertruck
  19:25



  SPZ na přání !
  18:58



  Klub čekatelů
  18:38



  Mercedes koutek
  18:34


	

	
		Přejít do fóra
	







	
		
			
			[image: Elon Musk nás dlouho tahal za nos. Konečně řekl, jak to bude s levným modelem Tesla | Zdroj: Tesla ]
		
	

	
		
			
				Elon Musk nás dlouho tahal za nos. Konečně řekl, jak to bude s levným modelem Tesla
			

		

		
			M. RychteraMario Rychtera
				
					8. dubna 2024
				

				
					
						Elektromobily
					

				

				
					3
				

			
		

	



    

	
		
			
			[image: Nejlevnější nový Volkswagen Golf v Česku vypadá takto. Parádu neudělá, ale výbavu má dobrou | Zdroj: Volkswagen ]
		
	

	
		
			
				Nejlevnější nový Volkswagen Golf v Česku vypadá takto. Parádu neudělá, ale výbavu má dobrou
			

		

		
			V. KaderaVladimír Kadera
				
					8. dubna 2024
				

				
					
						Volkswagen
					

				

				
					4
				

			
		

	



    

  

  




	
		
			
			[image: Porsche už připravuje další generaci Taycanu. Stávající platforma by novince nemusela stačit | Zdroj: Porsche ]
		
	

	
		
			
				Porsche už připravuje další generaci Taycanu. Stávající platforma by novince nemusela stačit
			

		

		
			R. HerbichRichard Herbich
				
					8. dubna 2024
				

				
					
						Porsche
					

				

				
			
		

	



    

	
		
			
			[image: První sériově vyráběné auto světa slaví 130 let. Pořád jezdí, Mercedes ho provětral v Sindelfingenu | Zdroj: Mercedes-Benz AG ]
		
	

	
		
			
				První sériově vyráběné auto světa slaví 130 let. Pořád jezdí, Mercedes ho provětral v Sindelfingenu
			

		

		
			R. HerbichRichard Herbich
				
					8. dubna 2024
				

				
					
						Mercedes-Benz
					

				

				
					1
				

			
		

	



    

			
				
					
						

					

				

			

	 		

	
		
			
			[image: Kia EV5 se konečně chystá na další trhy. Může zatopit Tesle, v Evropě si ale ještě počkáme | Zdroj: Kia, Carscoops ]
		
	

	
		
			
				Kia EV5 se konečně chystá na další trhy. Může zatopit Tesle, v Evropě si ale ještě počkáme
			

		

		
			M. RychteraMario Rychtera
				
					7. dubna 2024
				

				
					
						Kia
					

				

				
					9
				

			
		

	



    

	
		
			
			[image: Ubytovat se a koupit Aston Martin. Britská značka otevřela showroom v tokijském hotelu | Zdroj: Aston Martin ]
		
	

	
		
			
				Ubytovat se a koupit Aston Martin. Britská značka otevřela showroom v tokijském hotelu
			

		

		
			D. FuglevičDaniel Fuglevič
				
					7. dubna 2024
				

				
					
						Aston Martin
					

				

				
			
		

	



    

	
		
			
			[image: Na letošní Mille Miglia míří 50 vzácných veteránů Alfa Romeo. Start je 11. června]
		
	

	
		
			
				Na letošní Mille Miglia míří 50 vzácných veteránů Alfa Romeo. Start je 11. června
			

		

		
			R. HerbichRichard Herbich
				
					6. dubna 2024
				

				
					
						Mille Miglia
					

				

				
			
		

	



    

		

		
			
				
					
						

					

				

			

		
	


	
		
			


		


		
	 		

	
		
			
			[image: Exotická Mitsuoka Ryugi prošla vylepšením. Bohužel ne estetickým]
		
	

	
		
			
				Exotická Mitsuoka Ryugi prošla vylepšením. Bohužel ne estetickým
			

		

		
			R. HerbichRichard Herbich
				
					6. dubna 2024
				

				
					
						Toyota
					

				

				
			
		

	



    

	
		
			
			[image: Nový Opel Frontera předčasně odhalen! Fanoušky nepotěší, jako off-road moc nevypadá | Zdroj: Opel ]
		
	

	
		
			
				Nový Opel Frontera předčasně odhalen! Fanoušky nepotěší, jako off-road moc nevypadá
			

		

		
			D. FuglevičDaniel Fuglevič
				
					5. dubna 2024
				

				
					
						Opel
					

				

				
					5
				

			
		

	



    

	
		
			
			[image: Letos končí platnost ještě 360 tisíc řidičských průkazů. Ministr radí žádat o výměnu elektronicky]
		
	

	
		
			
				Letos končí platnost ještě 360 tisíc řidičských průkazů. Ministr radí žádat o výměnu elektronicky
			

		

		
			R. HerbichRichard Herbich
				
					5. dubna 2024
				

				
					
						Řidičský průkaz
					

				

				
					1
				

			
		

	



    


			
				Načíst další články
			


			
				
					

				

			

		


		
	
		
   			
				{{values.srcset}}
				[image: {{values.title}}]
			
		
		
			
				
					{{values.title}}
				

			

			
				
            			
					
						{{values.customDomain}}
					

				

			

		

	


	









	
		Články odjinud

	

	
		Načíst další články
	









		
			
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
					

				

			
		

	









	
		
			
			
				
					

				

			

			
			
				
					

				

			

		

	









	






	
		Nastavte si přezdívku

		Potvrďte prosím přezdívku, kterou jsme náhodně vygenerovali, nebo si zvolte jinou. Zajistí, že váš profil bude unikátní.

		
		Tato přezdívka je už obsazená, zvolte prosím jinou.

		
			Potvrdit přezdívku
		

	











	
	
